
La lista “Partecipanza bene vivo”
ringrazia

i 724 Partecipanti che hanno partecipato 
al voto e quanti, impossibilitati a farlo, 

ci hanno fatto pervenire messaggi di sostegno. 
L’attaccamento verso la Partecipanza

è per noi un forte stimolo per continuare ad amministrare
il nostro Ente con impegno e lungimiranza.

ENTE MORALE ISTITUITO DALLA LEGGE 04.08.1894 N. 397

PARTECIPANZA  AGRARIA 
di NONANTOLA

Dalla residenza della Partecipanza, lì 31/05/2025          Il Presidente  Alberto Reggiani

VIA ROMA, 23 - 41015 NONANTOLA (MODENA) - TEL +39 059 549046 - e-mail: partecipanza.nonanto@libero.it

  1  REGGIANI ALBERTO  
  Modena, 23/12/1973
  2  REGGIANI VALTER   
  Nonantola, 10/11/1945
  3  APPARUTI PAOLO   
  Modena, 31/08/
  4  ANSALONI CHIARA  
  Modena, 04/02/1978
  5  SERAFINI ELISA   
  Modena, 09/04/1976
  6  PICCININI ROBERTO  
  Modena, 30/12/1971
  7  VACCARI ROBERTO  
  Nonantola, 12/07/1954
  8  GRENZI PIETRO   
  Modena, 20/04/1995

  9  MELOTTI IVAN    
  Soliera, 29/01/1949
 10 PICCININI VALERIA  
  Modena, 09/01/1988
 11 MELOTTI GIACOMO  
  Reggio Emilia, 27/03/2001
12  ZOBOLI ANDREA   
  Modena, 04/01/1981
13  SERAFINI GIOVANNI  
  Modena, 07/03/1994
14  VACCARI GIACOMO  
  Modena, 30/10/1982
15  ZOBOLI EMILIANO  
  Modena, 25/03/1978

Risultati 
della votazione 
del 25/05/2025

Composizione
del nuovo
Consiglio di
Amministrazione
della Partecipanza
per gli anni
2025-2030
insediatosi
il 29/05/2025

VOTI
NOMINALI

VOTI
NOMINALI

PARTECIPANTI ELETTORI 1494
MASCHI 834
FEMMINE 659
PARTECIPANTI VOTANTI 724
MASCHI 410
FEMMINE 314
Di cui SEGGIO 1
MASCHI 175
FEMMINE 159
Di cui SEGGIO 2
MASCHI 235
FEMMINE 155

PARTECIPANTI ELETTORI 1494

PARTECIPANTI VOTANTI 724

Di cui SEGGIO 1

Di cui SEGGIO 2

PERCENTUALE DEI
VOTANTI SUGLI AVENTI 
DIRITTO AL VOTO 48,46%
Voti di lista 717
Schede bianche 5
Schede nulle 2

343

178

167

161

111

102

101

74

69

62

59

57

55

50

47


