

## PARTECIPANZA AGRARIA di NONANTOLA

ENTE MORALE ISTITUITO DALLA LEGGE 04.08.1894 N. 397

## La lista "Partecipanza bene vivo" ringrazia

i 724 Partecipanti che hanno partecipato al voto e quanti, impossibilitati a farlo, ci hanno fatto pervenire messaggi di sostegno.
L'attaccamento verso la Partecipanza è per noi un forte stimolo per continuare ad amministrare il nostro Ente con impegno e lungimiranza.

Risultati della votazione del 25/05/2025

PARTECIPANTI ELETTORI	1494
MASCHI	834
FEMMINE	<b>659</b>
PARTECIPANTI VOTANTI	724
MASCHI	410
FEMMINE	314
Di cui SEGGIO 1	
MASCHI	175
FEMMINE	159
Di cui SEGGIO 2	
MASCHI	235
FEMMINE	155

PERCENTUALE DEI VOTANTI SUGLI AVENTI	
DIRITTO AL VOTO	48,46%
Voti di lista	717
Schede bianche	5
Schede nulle	2

Composizione del nuovo Consiglio di Amministrazione della Partecipanza per gli anni 2025-2030 insediatosi il 29/05/2025



			VOTI NOMINALI			VOTI NOMINALI
	1	REGGIANI ALBERTO Modena, 23/12/1973	343	9	MELOTTI IVAN Soliera, 29/01/1949	69
	2	<b>REGGIANI VALTER</b> Nonantola, 10/11/1945	178	10	PICCININI VALERIA Modena, 09/01/1988	<b>62</b>
	3	APPARUTI PAOLO Modena, 31/08/	167	11	MELOTTI GIACOMO Reggio Emilia, 27/03/2001	<b>59</b>
	4	ANSALONI CHIARA Modena, 04/02/1978	161	12	<b>ZOBOLI ANDREA</b> Modena, 04/01/1981	<b>57</b>
	5	SERAFINI ELISA Modena, 09/04/1976	111	13	SERAFINI GIOVANNI Modena, 07/03/1994	<b>55</b>
	6	PICCININI ROBERTO Modena, 30/12/1971	102	14	VACCARI GIACOMO Modena, 30/10/1982	50
	7	VACCARI ROBERTO Nonantola, 12/07/1954	101	15	<b>ZOBOLI EMILIANO</b> Modena, 25/03/1978	47
	8	GRENZI PIETRO Modena, 20/04/1995	74			

Dalla residenza della Partecipanza, lì 31/05/2025

Il Presidente Alberto Reggiani